
 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 
Wadowice, dnia 05.07.2022r. 

ZP.26.2.29.2022.3 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia oferty 

cenowej pn „ Dostawa wody w butlach wraz z najmem dystrybutorów  

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że w zaproszeniu do złożenia oferty 

cenowej pn. „Dostawa wody w butlach wraz z najmem dystrybutorów dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.29.2022  

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę:  

Eden Springs Sp. z o.o. ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza wartość oferty brutto: 55 202,40 zł, która wg 

kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt. 

 

Ponadto wpłynęła oferta firmy: 

WODA POLSKA S.C. ul. Jastrzębia 7, 33-380 Krynica Zdrój, wartość oferty brutto: 59 960,04 zł, która wg 

kryterium: „cena” 100% uzyskała 92,07 pkt. 

 

Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 08.07.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na 

pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XIV pkt 4 Zaproszenia: w przypadku zawarcia umowy drogą 

korespondencyjną, za dzień zawarcia umowy uważa się datę wpisaną przez Zamawiającego w komparycji umowy. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 

 

 

 
 

Otrzymują:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
Wykonawcy biorący udział w zaproszeniu (email):  
1 x a/a. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

